1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 451                                            Ivaiporã,  Segunda-Feira,  22 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 34/2019

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FÉRIAS regulamentar a que tem direito a TALITA CASSIA BALSANELLI,
consistente de 10 (dez) dias iniciando-se o período de gozo em 22/07/2019 à 31/07/2019 com o período
aquisitivo do ano de 2017/2018.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 19 de julho de 2019.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/07/2019 às 23:08:34

                               1 / 6

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 451                                            Ivaiporã,  Segunda-Feira,  22 de Julho de 2019

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: C SILVERIO SIMAO EIRELI – ME CNPJ: 08.490.629/0001-79

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA  FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES:

DATA DO CONTRATO: 22 DE JULHO de 2019.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 1.633,00 (um mil, seiscentos e trinta e três reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/07/2019 às 23:08:34

                               2 / 6

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 451                                            Ivaiporã,  Segunda-Feira,  22 de Julho de 2019

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CUNHA & PRACZUM LTDA - ME CNPJ: 10.692.055/0001-63

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA  FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES:

DATA DO CONTRATO: 22 DE JULHO de 2019.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 6.292,00 (seis mil duzentos e noventa e dois reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/07/2019 às 23:08:34

                               3 / 6

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 451                                            Ivaiporã,  Segunda-Feira,  22 de Julho de 2019

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MINETTO MILAN LTDA CNPJ: 08.104.096/0001-40

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA  FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES:

DATA DO CONTRATO: 22 DE JULHO de 2019.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 13.139,00 (treze mil cento e trinta e nove reais).
FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/07/2019 às 23:08:34

                               4 / 6

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 451                                            Ivaiporã,  Segunda-Feira,  22 de Julho de 2019

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PETERSON ROCHA DA SILVA - ME CNPJ: 15.804.135/0001-87

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA  FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES:

DATA DO CONTRATO: 22 DE JULHO de 2019.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 10.568,25 (dez mil quinhentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/07/2019 às 23:08:34

                               5 / 6

6

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 451                                            Ivaiporã,  Segunda-Feira,  22 de Julho de 2019

 TERMO DE INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PREGÃO Nº 08/2018
Fica acrescida da dotação orçamentária abaixo descrita, em todos os documentos pertinentes, o PREGÃO
Nº 08/2018, ficando portanto considerada a  dotação infra citada:
Dotação:
RED  27 – 02.001.10.302.0001.1017.4.4.90.52.00.00
Permanecem em vigor e inalteradas as demais disposições referentes aos procedimentos, subscrevendo o
presente Termo de Inclusão de Dotação orçamentária, que passa a valer após a sua publicação, validadas
e ressalvadas todas as operações anteriores a teste documento, retroagindo a data de homologação.

       Ivaiporã, 22 de Julho de 2019.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/07/2019 às 23:08:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2019-07-22T23:08:34-0300